
Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 

poz. 2572, z 2018 poz. 5401, z 2021 poz. 1432 oraz z 2024 r. poz. 1433), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na I półrocze 2025 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy na I półrocze 2025 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

na I półrocze 2025 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 Styczeń  Nie planuje się sesji Rady Gminy 

IX Luty 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Dąbrowa Biskupia za rok 2024. 

2. Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na 

terenie Gminy. 

3. Ochrona przeciwpożarowa. 

4. Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej za 2024 rok. 

X Marzec 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej za 2024 rok. 

2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Dąbrowie Biskupiej za 2024 rok. 

3. Informacja z działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wonorzu za 2024 rok.  

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu 

profilaktyki alkoholowej oraz narkomanii za 2024 rok. 

5. Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2025” 

XI Kwiecień 

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 

2020-2024. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 2 

 

XII Maj 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej za 2024 rok. 

XIII Czerwiec 

1. Raport o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Wotum zaufania dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz sprawozdanie finansowe Gminy i 

Instytucji Kultury (GOKSiR i Gminnej Biblioteki 

Publicznej). 

4. Absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy 

Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na I półrocze 2025 roku 

Styczeń 

1. Informacja dotycząca wiat przy przystankach autobusowych na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia (ilość i ich stan techniczny). 

2. Wykaz dróg gminnych gruntowych (ilość i umiejscowienie). 

Luty: 

1. Realizacja zadań w celu poprawy sytuacji bytowej rodzin i osób samotnych będących pod 

opieką Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

2. Problematyka zwierząt bezdomnych w Gminie Dąbrowa Biskupia. 

Marzec: 

1. Komisja wyjazdowa do Środowiskowego Domu Samopomocy w Wonorzu oraz Klubu Seniora – 

„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie. 

Kwiecień: 

1. Gospodarka wodna na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia – czyszczenie i utrzymanie porządku 

na Kanale Parchańskim, Bachorzy Małej i Bachorzy Dużej. 

2. Stan przepustów, mostów i kładek na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Działalność gospodarcza na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Informacja o wydanych koncesjach na sprzedaż napojów alkoholowych w 2024 roku oraz stan 

bieżący. 

Czerwiec: 

1. Analiza wniosków składanych przez mieszkańców podczas zebrań wiejskich. 

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2025 r. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na I półrocze 2025 roku 

Styczeń: 

1. Weryfikacja budżetu szkół w kontekście wniosków wniesionych przez członków Komisji 

Oświaty, Zdrowia i Sportu dotyczących stanu obiektów poszczególnych placówek oraz zaplecza do 

właściwej realizacji zadań edukacyjnych. 

2. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej (programy, 

zagrożenie przemocą domową, opieka nad rodzinami niewydolnymi oraz inne prowadzone działania 

na rzecz osób potrzebujących wsparcia). 

Luty: 

1. Harmonogram funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury. Spostu i Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej na 2025 r., uwzględniający również przedsięwzięcia w zakresie działania Dworku gen. 

Władysława Sikorskiego w Parchaniu. 

2. Pomoc psychologiczna i pedagog szkolny w szkołach. 

Marzec: 

1. Koszty utrzymania i funkcjonowania świetlic za 2024 r. 

2. Program (harmonogram) działań Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. 

Kwiecień: 

1. Komisja wyjazdowa - spotkanie z dyrektorami szkół. 

Maj: 

1. Informacja z prowadzonej działalności NZOZ w Dąbrowie Biskupiej oraz opieka zdrowotna 

w placówkach oświatowych. 

2. Rehabilitacja - rodzaje zabiegów i funkcjonowanie. 

Czerwiec: 

1. Propozycje spędzania czasu wolnego podczas wakacji letnich oferowanych przez Gminny 

Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej  oraz Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Dąbrowie Biskupiej. 

2. Funkcjonowanie Świetlicy Środowiskowej w Pieraniu 

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2025 roku. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na I półrocze 2025 roku 

Styczeń: 

1. Kontrola zadań remontowych wykonywanych przez pracowników referatu komunalnego 

(koszty, nadzór) za II półrocze 2024 roku. 

2. Działalność Klubu Seniora –„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie i poniesione koszty 

w 2024 roku. 

Luty: 

1. Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale straż pożarna za 2024 rok. 

2. Kontrola kosztów utrzymania oświetlenia na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia za II półrocze 

2024 rok. 

Marzec: 

1. Kontrola wykorzystania środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii oraz działalność komisji za 2024 rok. 

2. Kontrola spływu opłat za wywóz odpadów komunalnych za II półrocze 2024 roku. 

Kwiecień: 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

2. Kontrola stanu mienia komunalnego Gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 

1. Kontrola kosztów utrzymania dróg gminnych oraz utrzymania zimowego. 

2. Kontrola kosztów wykorzystanych w dziale kultura fizyczna za 2024 rok. 

Czerwiec: 

1. Kontrola spływu podatków za II półrocze 2024 roku. 

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2025 roku. 



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na I półrocze 2025 roku 

Styczeń 

1. Stan lasów gminnych na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia – wycinka, czyszczenie oraz sprzedaż 

drewna. 

2. Analiza zadań inwestycyjnych i remontowych w 2024 roku oraz inwestycji i przedsięwzięć 

zaplanowanych na rok 2025. 

Luty 

1. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Inowrocławiu, 

działającego w ramach Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie – 

działalność ośrodka w odniesieniu do rolników z Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Marzec 

1. Spotkanie z przedstawicielami Spółek Wodnych działających na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia – sprawozdanie z działalności. 

2. Realizacja wniosków Mieszkańców do budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok. 

Kwiecień 

1. Analiza kosztów związanych z funkcjonowaniem szkół na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Dąbrowa Biskupia na dzień 

31 marca 2025 roku, ze wskazaniem wydatków jakie należy ponieść w bieżącym roku na właściwe 

utrzymanie. 

Maj 

1. Komisja wyjazdowa do schroniska dla zwierząt, do którego trafiają bezdomne zwierzęta 

z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Czerwiec 

1. Sprawozdanie z dotychczasowego wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2025. 

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2025 roku.



Id: 8BCC4F63-A04E-4064-A4C2-65673272A4A1. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/53/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia 

wywołanie uchwały jest zasadne. 


